
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   1725
   1088
   1081

Proseč Chrudim
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK NAŠE PROSEČ
 1.     Jaroslav Šlégr                               42       15.           284
 2.     Kristýna Řebíčková                           39        5.           260
 3.     Tomáš Háp                                    47        1.           257

Volební strana č. 2 - ZA LEPŠÍ PROSEČ
 1.     Jan Macháček                                 40        1.           723
 2.     Stanislava Češková                           57       14.           596
 3.     Miloslav Hurych                              44        2.           591
 4.     Marek Rejent                                 48        8.           588
 5.     Jan Poslušný                                 40        3.           582
 6.     Radek Šenkýř                                 30        4.           470
 7.     Karel Hloušek                                73        5.           581
 8.     Pavel Vostrčil                               30        6.           494
 9.     Martina Uhrová                               43        7.           513

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Soukal                                 38        4.           399
 2.     František Skála                              62        2.           393
 3.     Romana Pešková                               34        7.           333

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK NAŠE PROSEČ
 1.     Jan Marek                                    57        3.           230
 2.     Josef Kvapil                                 40        8.           223
 3.     Pavel Zeman                                  41        7.           214
 4.     Jiří Kubík                                   53        2.           166
 5.     Karel Břeň                                   36        4.           190
 6.     Petr Pešek                                   39        6.           183
 7.     Milan Šebesta                                40        9.           137
 8.     Martin Dostál                                46       10.           172
 9.     Jiří Zvolánek                                41       11.           157
10.     Ondřej Hanus                                 31       12.           105
11.     Kristina Běloušková                          53       13.           173
12.     Michal Háp                                   43       14.           164

572080 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - ZA LEPŠÍ PROSEČ
 1.     Pavla Černá                                  45        9.           498
 2.     David Lampárek                               29       10.           512
 3.     Šárka Zahradníková                           45       11.           518
 4.     Roman Češka                                  46       12.           441
 5.     Zbyněk Prášek                                39       13.           425
 6.     Petr Herynek                                 45       15.           427

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Čermák                                 59        1.           257
 2.     Josef Roušar                                 41        3.           198
 3.     Helena Skálová                               38        5.           238
 4.     Václav Čermák                                30        6.           173
 5.     Ludmila Zelenková                            67        8.           195
 6.     Vít Bartoš                                   45        9.           225
 7.     Marie Zelenková                              38       10.           196
 8.     František Flídr                              77       11.           159
 9.     Martin Odehnal                               47       12.           212
10.     Karel Sodomka                                74       13.           137
11.     Petr Rejman                                  37       14.           212
12.     Michal Košňar                                35       15.           166

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK NAŠE PROSEČ
Počet hlasů pro stranu:   2915, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Háp                                        257
              2.    Jiří Kubík                                       166
              3.    Jan Marek                                        230
              4.    Karel Břeň                                       190
              5.    Kristýna Řebíčková                               260
              6.    Petr Pešek                                       183
              7.    Pavel Zeman                                      214
              8.    Josef Kvapil                                     223
              9.    Milan Šebesta                                    137
             10.    Martin Dostál                                    172
             11.    Jiří Zvolánek                                    157
             12.    Ondřej Hanus                                     105
             13.    Kristina Běloušková                              173
             14.    Michal Háp                                       164
             15.    Jaroslav Šlégr                                   284

Volební strana č. 2 - ZA LEPŠÍ PROSEČ
Počet hlasů pro stranu:   7959, hranice:      583,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Macháček                                     723
              2.    Miloslav Hurych                                  591
              3.    Jan Poslušný                                     582
              4.    Radek Šenkýř                                     470
              5.    Karel Hloušek                                    581
              6.    Pavel Vostrčil                                   494

572080 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Martina Uhrová                                   513
              8.    Marek Rejent                                     588
              9.    Pavla Černá                                      498
             10.    David Lampárek                                   512
             11.    Šárka Zahradníková                               518
             12.    Roman Češka                                      441
             13.    Zbyněk Prášek                                    425
             14.    Stanislava Češková                               596
             15.    Petr Herynek                                     427

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3493, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Čermák                                     257
              2.    František Skála                                  393
              3.    Josef Roušar                                     198
              4.    Josef Soukal                                     399
              5.    Helena Skálová                                   238
              6.    Václav Čermák                                    173
              7.    Romana Pešková                                   333
              8.    Ludmila Zelenková                                195
              9.    Vít Bartoš                                       225
             10.    Marie Zelenková                                  196
             11.    František Flídr                                  159
             12.    Martin Odehnal                                   212
             13.    Karel Sodomka                                    137
             14.    Petr Rejman                                      212
             15.    Michal Košňar                                    166

........................................18:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Peterková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Veronika Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572080 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Proseč Chrudim
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14367               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK NAŠE PROSEČ                    2915   15      14367,00           20,28
č. 2 - ZA LEPŠÍ PROSEČ                    7959   15      14367,00           55,39
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3493   15      14367,00           24,31

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK NAŠE PROSEČ
      ZA LEPŠÍ PROSEČ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7959,00     2 - ZA LEPŠÍ PROSEČ               
   2.            3979,50     2 - ZA LEPŠÍ PROSEČ               
   3.            3493,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            2915,00     1 - SNK NAŠE PROSEČ               
   5.            2653,00     2 - ZA LEPŠÍ PROSEČ               
   6.            1989,75     2 - ZA LEPŠÍ PROSEČ               
   7.            1746,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1591,80     2 - ZA LEPŠÍ PROSEČ               
   9.            1457,50     1 - SNK NAŠE PROSEČ               
  10.            1326,50     2 - ZA LEPŠÍ PROSEČ               
  11.            1164,33     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            1137,00     2 - ZA LEPŠÍ PROSEČ               
  13.             994,87     2 - ZA LEPŠÍ PROSEČ               
  14.             971,66     1 - SNK NAŠE PROSEČ               
  15.             884,33     2 - ZA LEPŠÍ PROSEČ               

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK NAŠE PROSEČ                    3
 2 - ZA LEPŠÍ PROSEČ                    9
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3

572080 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Peterková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Veronika Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572080 - str. č. 5


